
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

от У / 0^.
П Р И К А З

№

Об организации работы 
комиссии по противодействию 
коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», для организации эффективной работы по 
противодействию и в целях устранения порождающих её причин и условий, 
обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАУ ДО МЭЦ 
в следующем составе:
Председатель комиссии -  Власова М.В., зам. директора по УВР;
Члены комиссии:
Корниенко В.С.
Кицан Е.Ю. -  методист;
Колосай И.А. -  делопроизводитель.

2. Возложить ответственность за проведение работы по 
коррупционных правонарушений па членов комиссии, 
соответствующих документов - на Власову М.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

профилактике
оформление

Директор МЭЦ

С приказом ознакомлень

Власова М.В.
Корниенко В.С.
Кицан Е.Ю. ей- 
Колосай Н.А

М.А. Амбарцумян


		2021-10-06T12:58:51+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




